(hire. toutes ces chofes li avoms nous mandees orendroit. E vous mandoms qe vous facez

les dites chofes mettre en oevre haftivement, en la manere defufdite, et qe vous li

en certefiez pleinement, et fanz delay, et qe fur ce li faciez avoir tieu pouair, et

Direftion as to pay- tieu garant, come meftiers eft. E du paement, ordenez aufi come vous avez fait

An anfwer to be ^es autres - Et de toutes ces chofes, nous faciez favoir voftre refponfe par vos

Cent by the bearer, lettres, et par le porteur de ceftes. Donees fouz noftre prive feal a Tetforde, le

xij jour de May, Ian de noftre regne vint et fififme.

[1298], May 13.

PRECEPTS TO SEVERAL SHERIFFS TO AID IN CONDUCTING THE ROLLS

AND TREASURE OF THE EXCHEQUER TO YORK.

Memoranda Roll (Exch. ^JR-.J, 26 Edit). /., m. 114, dorfo.

De rotulis et the- REX vicecomiti Efiex. et Hertf. falutem. Precipimus tibi quod, ficut

ducendl'^vofus
11

"

te
'P^"um et liberos tuos de exhe[re]dacione falvare volueris, fis in propria perfona

Ebor. tua apud Ware, die Jovis proxima ante festum Pentecoftes ad ultimum, in fero,

cum fufficienti pofle et fecuro condu&u ad conducendum una cum noftris, rotulos,

Effex'and Hertford-
^revia et thefaurum noftrum, de predicta villa de Ware ufque ad villam de Cruce

directing him to be Roifia 1

;
et fuper hiis Johanni Abel *

militi, et Willelmo de Perfore, et Nicholao

1
Royfton (de Cruce Rohefias) is a border town, chiefly in Hertfordfhirc, but extending into

Cambridgefhire. The fheriff, having joined the King's fervants with the rolls at Ware, would

at this place be relieved by the fheriff of Cambridgelhire.
2 Afterwards a Baron of the Exchequer. See Fofs, Biograpbia JuriJua.
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de Okham, camerariis noftris, et eorum fequacibus fis intendens, refpondens, et at Ware, on (22

faciens omnibus modis que ex parte noftra tibi plenius injungent, abfque omni
f

f '
l

dilacione feu diffimulacione quibufcumque : Attendens fiquidem quod fi dampnum the lateft, with fuf-

Vel periculum racione conduclus infufficientis evenerit, quod abfit, nos ad te ut order to concju ft

ilium qui hujufmodi periculum, quod non folum nos fet rem publicam refpicit,
tne rolls

>
etc -) as

r- -11- m 1-1- far as Royfton.
nullatenus confiderat, nnah punicione indubitanter capiemus. Tefte venerabili

patre W. Coventr. et Licb. Epifcopo, Thefaurario noftro, apud Weftm., xiij
die

May anno xxvj
to

.

CONSIMILI modo mandatum eft vicecomiti Cantebr. et Hunt., quod To the fheriff of

fit in propria perfona fua apud Crucem Rofiam die Veneris proxima ante T/
m "

f
e

.

a

feftum Pentecoftes cum fufficienti pofle et fecuro conduclu ad conducendum to be at Royfton on

etc. a predifta villa de Cruce Rofia ufque ad villam Hunt., et de eadem
tecoft and to con-

villa Hunt, ufque ad villam Staunforde
;

et fuper hiis etc. Tefte Thefaurario du|ft the rolls, etc.,

to Stamford.
ut fupra.

*.

CONSIMILI modo mandatum eft vicecomiti Line., quod fit etc. apud Staun- TO the fheriff of

forde die Lune in feptimana Pentecoftes cum fufficienti etc. ad conducendum etc. ^
mco ' n;

.

to
,^

e
,

at

Stamford on Whit-

a predifta villa de Staunforde ufque Graham, et de villa de Graham ufque Monday, and to

Newerke ;
et fuper hiis etc. Tefte etc. ut fupra.

and thence to

Newark.

CONSIMILI modo mandatum eft vicecomiti Not. et Derb., quod fit etc. apud To the fheriff of

Newerke die Mercurij in feptimana Pentecoftes cum fufficienti etc. ad conducendum p^,
1 "211

^
111

be^at

etc. a predida villa de Newerke ufque ad villam de Blythe ;
et fuper hiis etc. Newark on the

Wednefday after

Tefte etc. Ut fupra. Pentecoft, and to

conduft the rolls,

etc., to Blyth, co.

Nottingham.

CONSIMILI modo mandatum eft vicecomiti Ebor., quod fit etc. apud To the fheriff of

Blythe die Jovis in feptimana Pentecoftes cum fufficienti etc. ad conducendum
fi ^ on

t

Thu
e

rfda

a

>

t

etc. a predifta villa de Blithe ufque ad villam de Ponte frado, et de eadem after Pentecoft and

- ... -r n. to conduft the rolls,

villa de Ponte frafto ufque ad civitatem Ebor.
;

et fuper hns etc. 1 eite etc.
etc

;
to Pontefraft

. r and thence to York.
ut lupra.

Falk.
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[1298], May 14.

LETTER [OF WALTER DE LANGTON, BISHOP OF COVENTRY AND LICH-

FIELD, LORD TREASURER, TO JOHN DE LANGTON, LORD CHANCELLOR].

Privy Seals, 26 Edw. I. File 7. No. 341.

The writer, re- SALUTEM quam fibi. Mittimus vobis, per magiftrum Ricardum de Haveringe,

letters

8
fecks le^rs

^'tteras 4uas dominus Rex nobis mifit {lib private figillo fuo, et litteras domini

patent to Sir Regi- Reginald! de Grey directas domino Regi dictis litteris regiis interclufas, quasU J /"*

raifine foot foldiers Penes vos cuftodire velitis ufque ad adventum noftrum apud Ebor.; vos rogantes,

inChefterandLan-
quatinus litteras patentes fub magno figillo Regis fieri faciatis dicto domino

Reginaldo, pro hominibus peditibus de comitatibus Ceftrie et Lancaftrie eligendis

juxta tenorem litterarum predidtarum, et didtas litteras patentes dicto magiftro